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Bluzka kimonowa z dekoltem w
łódkę - kolor złotawy
musztardowy

Cena 59,00 zł

Cena poprzednia 75,00 zł

Produkt dostępny od ręki

Wysyłka w ciągu 24h

Marka Finezja

Skład materiału 100% poliester

Opis produktu

Złotawa bluzka kimono
Bluzeczka ma prosty klasyczny fason, krótki rękawek typu kimono oraz dekolt w łódeczkę. Na dole doszyty jest szeroki podwójny pas tego

samego materiału który wyszczupli biodra imitując ściągacz. Materiał jest elastyczny więc możesz rozciągnąć dekolt zalotnie pokazując ramię,
uzyskasz wtedy ciekawe wrażenie asymetrii. Piękny kolor chabrowy jest odpowiedni dla każdego typu kobiecej urody, będzie idealny zarówno
dla blondynki jak czarnowłosej czy rudej. Jednolity kolor pozwoli Ci na piękne połączenia z wszelkiego rodzaju spodniami, czy będą to czarne
dżinsy, skiny czy szerokie lniane spodnie. Bluzeczka świetnie zaprezentuje się także do krótkich szortów. Model bardzo kobiecy, idealny dla

kobiet kochających komfortowe i wygodne ubrania a luźny fason dodatkowo wspaniale zamaskuje wszelkie niedoskonałości figury. Materiał z
którego szyję bluzeczki to polska dzianina dobrej jakości, mocno elastyczna, mięciutka, elastyczna, miękko ułoży się na każdej sylwetce.

Serdecznie polecam dla pań które chcą ukryć co nieco.
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Poczuj ten luz blues w naszej bluzce  kimonowej!

Materiał to dzianina miła w dotyku, elastyczna, mięciutka
Rozmiary M-XXL
Skład materiału: wysokiej jakości wiskoza z dodatkiem elastyny
Materiał świetny w pielęgnacji, nie wymaga prasowania
Luźny uniwersalny fason pasuje dla każdej sylwetki

Właściwości materiału

Materiał jest delikatny, cienki i lejący, nie gniecie się i nie wymaga prasowania zbytniego więc jest bardzo praktyczny.
Wiskoza porównywana jest z jedwabiem lecz w odróżnieniu od niego jest przewiewna, oddychająca i nie zostawia plam z potu!
Wyroby z dzianiny można prać ręcznie lub w pralce bębnowej, w temperaturze nie przekraczającej 40 °C.
Nie należy wirować bardzo mocno, bo powstaną zagniecenia które trudno będzie usunąć
Wyroby z dzianin należy suszyć na wieszaku lub rozłożyć na ręczniku, nie suszyć na słońcu!
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Pielęgnacja wyrobu

Aby Twoje ulubione bluzki z dzianiny długo zachowały swoje piękno i delikatność musisz wiedzieć, że wymagają one szczególnej pielęgnacji.
Przed pierwszym praniem należy zapoznać się z oznaczeniami na wewnętrznej metce wszytej do wyrobu, która określa zasady konserwacji. Jeśli
zastosujesz się do wskazówek producenta, ubrania z dzianiny będą długi czas gościć w Twojej szafie i nie stracą koloru ani fasonu.

Realizacja zamówienia

Bluzeczki szyję po dokonaniu przez Ciebie zamówienia, w mojej malutkiej pracowni krawieckiej w Aleksandrowie Łódzkim. Czas realizacji
potrzebny do wykrojenia bluzki, uszycia i wysłania paczuszki to 3 dni. Dostarczenie paczki przez Kuriera czy do paczkomatu zajmuje ok. 2 dni i

już możesz się cieszyć zakupem. To mój własny projekt i wykonanie. Ze starannością dobieram materiały i dodatki, więc mam nadzieję że zakup
przyniesie Ci radość i będziesz do mnie wracać. Jest to w 100% polski produkt.

Po otrzymaniu zakupu bardzo proszę o komentarz do transakcji, co pomoże innym kupującym w wyborze.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: musztardowy
Rozmiar: 44/46- 2XL

Wysyłka

WYSYŁKA W SKLEPIE AMAYA MODA

Ceny wysyłek:
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12,60 zł – Orlen paczka (odbiór w wybranym punkcie na terenie Polski)

13,90zł – dostawa paczkomatem 24h (odbiór o każdej porze dnia i nocy)

15,90zł – przesyłka kurierska INPOST

16,90zł – przesyłka kurierska DPD

24,90zł – przesyłka kurierska DPD za pobraniem (płatność przy odbiorze)

 

PRZY ZAKUPIE O WARTOŚCI 150ZŁ W AMAYA MODA DOSTAWA ZAWSZE JEST
DARMOWA!

Zakupiony towar wysyłamy najczęściej w ciągu 1-3 dni od daty zakupu. Proces realizacji
zamówienia nie powinien trwać dłużej niż kilka dni. Przesyłki dostarczane są w dni robocze
od poniedziałku do piątku, czasem w weekend.
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